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Menighetsrådets arbeid 
Menighetsrådet har i 2024 hatt 9 møter og behandlet 91 saker. 

 Rådets arbeid består i å bemanne, arrangere og organisere. Vi har Kirkeordningens § 12 

som pådriver, «å vekke og nære det kristelige liv i soknet».  

For et nytt menighetsråd har det vært mye å sette seg inn i. Året har vært preget av 

Kirkelig fellesråds krevende økonomi. Vi har hatt færre gudstjenester, kirka har vært 

stengt delvis i desember. Samtidig har vi også sett på hvordan vi kan samarbeide 

mellom menighetene, og at vi kan delta på andre gudstjenester enn i vår egen 

menighet. Messefall på 1.juledag opplevdes krevende. Samtalen rundt innholdet i 

gudstjenestene og de ulike aktivitetene fortsetter og utfordrer oss. 

Det arbeides kontinuerlig med gudstjenesteplaner og bemanning av ulike funksjoner i 

rådet. De faste gudstjenestene skal fylles med kirkeverter, og det er forskjellige 

gudstjenester med ulikt preg, som gir arbeid til de ulike underutvalgene. 

Samtalegudstjeneste og konfirmantfest, samt jubileum for de som var konfirmanter for 

50 år siden. Trivelig når 9-årige Tårnagenter fra hele dalen fyller kirkerommet 2 dager på 

nyåret. 

Målet for menighetsrådet har vært å legge til rette for de som kommer på gudstjenester 

og kirkelige arrangementer. Vi ønsker at mennesker skal føle seg velkomne. Derfor er 

det viktig å skaffe parkeringsvakter julaften og på konfirmasjonsdagene. Kirkevertene 

sørger for å møte alle i døra, og har en viktig funksjon. Kirkekaffe etter hver 



gudstjeneste har vist seg å være en god møteplass, og bidrar positivt til menneskemøter 

og fellesskap.  

Det er også vesentlig å ivareta de ulike aktivitetene i menigheten som pågår gjennom 

uka. Mange tar ansvar for at Mandagskaffen skal være en ukentlig møteplass. Den betyr 

mye for de som kommer, selv om det er færre enn tidligere. 

Pliktoppfyllende medlemmer i råd og utvalg sørger for at flere ulike aktiviteter holdes i 

gang i samarbeid med dyktige ansatte. Her er Simen et godt eksempel på en aktivitet 

som har fått bedre oppslutning, da flere i bofelleskapene er gjort oppmerksomme på 

tilbudet. 

OVF (Opplysningsvesenets fond) gjennomgikk tomtegrensene på kirkegården sammen 

med Kirkelig fellesråd, kommune og grunneiere. Her avstod Arne Stokka grunn gratis. En 

del av kirkegården som tidligere tilhørte gården Gjesvål. 

En kartlegging av behov for restaurering av Prestegården ble gjennomført av OVF, som 

nå heter Allstad. Uten at vi har fått vite noe resultat. Hvordan og når kan Den norske 

kirke overta låna fra Allstad til benyttelse av lokale lag og foreninger? 

På samefolkets dag vaiet det samiske flagget for andre gang utenfor Orkdal kirke, en 

viktig markering fra menighetens side.  

Orkdal kirkes 130-års jubileum ble markert i 2023. Som en forlengelse av dette vedtok 

menigheten å arrangere sin egen «Skaperverkets dag» på Geitbuan i juni med 

trekkspilltoner og fiolin. Dette er ikke så langt unna Munklia der steinen til kirka ble 

hentet fra. Det ble en flott dag med god oppslutning, og trivelige invitasjoner til å 

besøke hyttefolket i grenda. 

Vi er svært glade for at komiteene som jobber med ny «Syng med» bok har kommet 

langt i arbeidet. Sverre Solberg har lagt ned en enorm innsats i dette arbeidet. En 

forsmak på innholdet ble presentert på sangkveld i starten av 2025. Denne kvelden 

opplevdes som en stor suksess. Her opplevde vi også at det var enkelt å invitere kor og 

sangkrefter inn i arrangementet.  

Det var også svært mange som deltok på” Vi synger julen inn” med 2 korps og 

konfirmanter. 

Avslutningsvis må det nevnes at Kirkelig Fellesråds økonomi gir krevende utfordringer 

med færre gudstjenester og andre kirkelige aktiviteter. Det har også medført 

nedbemanning i staben. Vi ser at det ikke blir gjennomført nødvendig vedlikehold på 

kirka etter handlingsplanen av samme grunn. Spesielt gjelder dette våpenhuset og 

forskjønnelse rundt ny minnelund. Det har ikke vært enkelt å planlegge og gjennomføre 

alle aktiviteter pga. mange sykemeldinger blant ansatte.  



Sokneprest Eldfrid-Marie H. Bakken sa opp stillinga si 1.2.2025.Vi håper på å få ansatt ny 

sokneprest i løpet av våren 2025. 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Statistikk (Tall i parentes gjelder foregående år) 

Det ble avholdt 37 (42-38-44-) gudstjenester på søn- og helligdager i soknet med til 

sammen 3925 deltakere (3925-3909) Utenom helligdager har det vært avholdt 10 

gudstjenester med 1766 deltakere (1604,1521) Dette er skolegudstjenester og 

gudstjenester på institusjon. Totalt blir det 107 deltakere per gudstjeneste (106-111-

119).  

Ved årsmøtet i 2022 ble det etterlyst flere gudstjenester med nattverd. Det resulterte i 

24 (23-16) med nattverd og 518 (617-436) nattverdgjester. 

Gudstjenester julaften. (Tilstede kl.14: 261 stk. og kl. 16: 131) I de siste årene har det 

vært størst oppslutning på gudstjenesten kl.14, tidligere var det flest tilstede kl.16. 

Totalt i 2024: 383 (365-297). Messefall 1.juledag. 

Antall døpte dette året var 47(40-44).  

Konfirmanter: 53 (45-56-42) 

10 par ble viet i 2024 (7-14-7).  Antall gravferder var 53 (40-54-44). 

Kollekt/offer 125 532 kr (133 971). En stor del av ofringene går til eksternt arbeid.        

Kr. 38 418 (45 975) ble samlet inn til Orkdal menighet. 

Det øvrige arbeidet i menigheten 
SAMARBEID SKOLE BARNEHAGE.  

Julevandringer ble gjennomført i 2024 som tidligere, med alle barnehager og skoler 

(1.klasse), og tilbakemeldingene er meget positive. Skolegudstjenester ble det også i 

alle kirkene, etter en støyende debatt om skolegudstjenester fortsatt er gangbart i et 

multikulturelt samfunn. Totalt hadde vi 9 skolegudstjenester fordelt på de siste 

skoledagene før jul. 3.klasse på Grøtte skole har, tradisjonen tro, vært i Orkdal kirke for å 

lære om kirka gjennom opplegget “Kirkehuset forteller”. De bidro også med sang til 

gudstjenesten 17.mai i Orkdal kirke.  

Vi ønsker som før, å kunne si ja når barnehager og skoler tar kontakt og ber om å få 

komme på besøk, eller om vi kan komme til dem. I 2024 fikk Orkanger og Evjen 

barnehage (totalt åtte avdelinger) besøk av menighetspedagog og kateket, som fortalte 

påskehistorien, og 5.klasse på Årlivoll skole fikk besøk av kateket som fortalte om 

advent.  

 



KONFIRMASJON 

Det ble på våren gjennomført flotte konfirmasjonsgudstjenester i kirkene våre. Orkdal 

menighet gjennomførte 4 gudstjenester. Vi hadde flere konfirmanter enn tidligere som 

hadde ekstra behov for oppfølging, og som krevde ekstra bemanning da vi dro på leir 

med dem i 2023. Etter et år med tidvis utfordrende atferd var det godt å oppleve at 

innspurten mot konfirmasjon og selve konfirmasjonsgudstjenestene ble så fine! 127 ble 

konfirmert i gamle Orkdal kommune.  

På høsten startet vi opp med nye konfirmanter, og vi har fortsatt mange påmeldte til 

konfirmasjon. Skolene hjelper oss med å sende ut melding til alle aktuelle hjem om dato 

og tid for infomøter.  

Ungdommer er fortsatt ungdommer, men det er godt å oppleve at vi ikke må bruke like 

mye energi på å følge opp enkeltkonfirmanter i opposisjon.  

Vi dro på leir med de nye konfirmantene, som vi tradisjonelt har gjort det. Det var to 

leirer Søvasslia Fjellsenter, fra torsdag til søndag. Det å få være sammen over såpass 

lang tid, har mye å si for samspillet. Dessverre ser det ut til at vi har gjennomført leir 

med dette tidsspennet for siste gang pga. nye fraværsregler i skolen.  

 

LEIRARBEID. 

I januar 2025 reiste vi på leir på Mjuklia med tre ungdommer, dette var egentlig ment å 

være en del av ungdomslederkurs 24/25. Ungdommene som reiste var meget fornøyde. 

Selv om dette ble gjennomført i 2025, er det verdt å nevne, da dette ble en meget 

positiv opplevelse, både for ungdommer og for ansatte. Dette var et samarbeidsprosjekt 

av flere menigheter i DNK i Nidaros, sammen med NMSU. 

 

UNGDOMSSAMLINGER. 

Ungdomsledergruppa begynte i 2024 å møtes jevnlig, da det ikke ble ungdomslederkurs 

for 10.klassinger. Her er det flere som er ivrige på å treffes videre, og håpet er at dette 

kan bygges ut til å involvere flere i løpet av 2025.   

 

 

Mesteparten av dette arbeidet drives på tvers av menighetsgrensene, og trosopplærer 

Liv Randi har ansvaret for mye av arbeidet sammen med frivillige.  

TACOTIRSDAG 

Høsten 2024 ble tacotirsdag startet opp igjen på Orkanger. Her samles både unge og 

gamle en tirsdag i måneden. Mat, leker og ei bibelfortelling står på programmet. 

Konfirmanter og Marita (sokneprest på Orkanger) har laget maten. Dette har vært et 

Trosopplæringsarbeidet. 



svært populært tiltak med omtrent 60 personer hver gang, og noen fra Orkdal 

menighet.   

 

SPEIDEREN 

Speideren har samlinger annenhver mandag, og her er det Inger Johanne Fagerli som er 

primus motor. På hver samling har det vært omtrent 12 barn. Basen er Orkanger 

menighetshus, med turer i nærområdet.   

 

ORKDAL MENIGHETS SØNDAGSSKOLE 

Når det er søndagssamlinger for de voksne i Orkdal menighetshus, er det også 

søndagsskole. Det er flott å ha søndagsskole samtidig som det er søndagssamling, noe 

som gjør det mye lettere for småbarnsfamilier å komme. Fra 1.1.25 har en ikke noen til 

å ha søndagsskolen, og barna tilbys tegneaktiviteter i stedet. 

 

DÅPSSAMLINGER 

Gjennom året har vi hatt dåpssamlinger for foreldre til barn som skal døp den 

kommende måneden. Dette er et fint treffpunkt for å snakke om dåpen, fortelle om hva 

som skjer innen trosopplæring, og for å treffe andre som skal ha dåp.  

 

BABYMASSASJE OG BABYSANG 

Dette året har vi hatt 5 babymassasje- og babysangkurs. Babyene varierer i alder, og det 

er flott å ha mulighet for å dele opp gruppen, slik at de mest aktive kan leke, samt ha en 

ekstra sangstund etterpå, før felles måltid. Flere av deltakerne er med på flere kurs.  

 

BARNESANG 

Barnesang er et tilbud for barn i alderen 8 måneder til 6 år. De som møtes for å synge, 

danse og ha sosialt samvær i Orkdal menighetshus sammen med en voksen. I løpet av 

2024 hadde vi 14 samlinger. Det har vært en blanding av nye deltakere, og noen som 

har vært med i flere år. Mange har kommet ganske regelmessig på samlingene, mens 

noen har kommet mer sporadisk. Vi avslutter samlingen med lek og havregrynsgrøt. 

Barnesang drives av frivillige som koker grøt, og mødre i samarbeid med 

menighetspedagogen.  

 



ORKLAND SOUL KIDS 

Orkland Soul Kids er et kor som drives av frivillige sammen med noen ungdomsledere 

som hjelper til. Øvelsene har vært på Svorkmo misjonshus, og er preget av sang og leik. 

Kveldsmat etter hver øvelse. Koret er for barn mellom 3 og 9 år. Barn fra Orkland, 

Orkdal, Meldal og Orkanger deltar. På hver øvelse er det mellom 30 og 45 barn! I 2024 

sang koret blant annet i Moe kirke på julaften og i Salem i Trondheim.  

 

“KRØLLESAMLINGER” 

3-åringene i Orkdal, Orkland og Orkanger sokn ble invitert til ei samling i kirka si hvor de 

spiste, sang og hørte bibelfortelling. Barna mottok boka om den bortkomne sauen. Til 

sammen 27 3-åringer deltok på disse samlingene.  

 

“MIN KIRKEBOK” TIL 4-ÅRINGERNE 

4-åringene i Orkdal, Orkland, Orkanger og Geitastrand sokn ble spesielt invitert til en 

gudstjeneste i sin kirke hvor de kunne motta boka “Min kirkebok 4”. Til sammen 47 barn 

mottok boka (57 % av 4-åringene). 

 

“MIN KIRKEBOK” TIL 6-ÅRINGENE 

6-åringene i gamle Orkdal kommune ble spesielt invitert til en gudstjeneste i sin kirke 

hvor de kunne motta boka “Min kirkebok 6”. Det var 43 6-åringer som mottok bok (52 % 

av 6-åringene).  

 

TÅRNAGENTER 

I 2024 deltok 18 8/9-åringene (3.klasse) på det nasjonale breddetiltaket Tårnagenthelg. 

Barna var fra alle barneskolene i gamle Orkdal kommune. Orkland sokn var spesielt godt 

representert. Deltakerne utforsket kirka, lette etter symboler i kirkerommet, hadde 

besøk av politiet, utforsket kirketårnet, forberedte gudstjeneste og løste ulike oppdrag. 

Helga ble avsluttet med gudstjeneste der tårnagentene deltok aktivt med blant annet 

sang.  

  

LYS VÅKEN 

Lys våken er et tiltak for 11-åringer. Deltakerne kommer lørdag og overnatter i kirka til 

søndag. Arrangementet ble avsluttet med gudstjeneste og kirkekaffe. Det ble arrangert i 



Moe kirke første helga i advent. I år var det en fin gjeng med 25 deltakere som kom fra 3 

av de 4 menighetene i gamle Orkdal kommune. Frivillige ungdomsledere og voksne var 

med på å gjøre denne helga mulig.  

BETRAKTNINGER 

2024 var første år 6-års og 4-årsbok ble utdelt samtidig i Orkdalskirkene. Vi opplever at 

det er flere som kommer for å motta bok med denne nye ordningen.  

Barnesang på torsdager og babymassasje/babysang på onsdager har gått sin gang som 

tidligere. Det er verdt å merke seg at mange av de som er med på  barnesang, har 

tidligere deltatt på babymassasje og babysang. Å ha gode tilbud for de minste, danner 

godt grunnlag for senere deltakelse. 

I Orkanger og Geitastrand menighet arrangeres det speidermøter annenhver mandag. 

Vi ser at det i hovedsak er barn fra Orkanger som kommer hit. Dette er et tilbud for barn 

i alle menigheter, men kanskje må det annonseres på en annen måte for å nå ut til flere 

menigheter.  

Vi har fortsatt aldersgrupper hvor vi skulle hatt mer tilbud. Dette gjelder spesielt tweens 

og ungdommer fra 13 år. 

 

 

Diakoniarbeidet 
ANDAKTER PÅ INSTITUSJONENE 

Prester/prost og diakon/diakoniarbeider har sammen med kantorene ansvar for 

andaktene. På Orkdal Helsetun har det også i 2024 vært andakter hver torsdag, men 

med noe redusert tilbud midt på sommeren. Totalt ble det holdt 35 andakter og 4 

nattverdgudstjenester i 2024. (45 andakter i 2023). Andaktene har vært svært godt 

besøkt. Diakonen har tett kontakt med Orkdal helsetun, og var også i 2024 stort sett 

innom hver uke. Det har både vært besøk hos enkeltpersoner på ulike avdelinger og 

samling av beboere på fellesstua på en av avdelingene. I tillegg har også diakoniarbeider 

besøkt enkelte beboere. Dette er relasjonsbygging mellom kirka og 

kommunehelsetjenesten, som igjen kan ha positiv betydning for den åndelige, 

eksistensielle ivaretakelsen av beboere på institusjon.  

 

SANGSTUND ORKDAL HELSETUN OG FANNREM TRYGDEPENSJONAT 

På Orkdal helsetun har det vært sangstunder hver tredje uke også i 2024, med pause 

midt på sommeren. Diakoniarbeider/diakon, som har ledet sangstundene, og frivillige 



forsangere og pianister gjør det mulig å gjennomføre sangsamlingene.  Det samles 

mange beboere på helsetunet, folk fra dagsenteret og enkelte pårørende og ansatte. 

Totalt 13 sangstunder ble arrangert i 2024 (14). Helsetunet spanderer alltid kaffe til de 

frivillige fra kirka etter sangstunda. Det er fine stunder med litt evaluering og god prat, 

som er med og skaper godt miljø i forsangergruppa. Det bidrar til å bygge gode 

relasjoner mellom kirka og frivilligheten.  

På Fannrem Trygdepensjonat, som også dette året har hatt sangstund en gang i 

måneden, ble det gjennomført 10 sangstunder i 2024 (11 i 2023).  En god del av 

beboerne har deltatt. Som avslutning drikker vi ettmiddagskaffe sammen.  Ivar Nerhoel 

har vært med som frivillig forsanger og gitarist sammen med diakoniarbeider/diakon. 

 

SORGARBEID 

I 2024 har diakoniarbeider og frivillig medarbeider Kjellrun Gravdal hatt ei sorggruppe 

for voksne med møtested Fannrem. Ny gruppe har hatt oppstart på nyåret 2025.  

Samarbeidet mellom kirka og kommunene Skaun, Melhus og Orkland, om sorgstøtte for 

barn og unge, fortsatte også i 2024. På våren ble det gjennomført 7 samlinger for ei 

gruppe barn i alderen 6 til 12 år. Gruppeledere var psykiatrisk sykepleier og 

miljøterapeut i Skaun kommune og diakoner fra Melhus og Orkland kirkelige fellesråd. 

Møtested var i Børsa. Det ble ikke arrangert sorgstøtte i høsthalvåret, men tid ble brukt 

til evaluering og planlegging av ny gruppe for unge i alderen 13-19 år, med oppstart i 

mars 2025. I gjennomføring av sorgstøttearbeidet brukes fortsatt Metodisk veileder 

utarbeidet ved Akershus universitetssykehus.  

BESØKSTJENESTE/SAMTALE 

Fra 80 år, hvert femte år etter det og hvert år fra fylte 95 år, får jubilanter en hilsen fra 

menigheten sin. I 2024 stod 104 navn på grendekontaktenes jubilantlister. «Syng med» -

boka gis fortsatt til 80-årsjubilantene, ellers gis en blomsterhilsen.  

Grendekontaktenes arbeid er en del av menighetenes besøkstjeneste. I tillegg har 

diakoniarbeider og diakon gjennomført 134 besøk/samtaler i 2024.  

 

SKAPERVERKETS DAG 

ble markert med gudstjeneste for Orkanger, Orkland og Geitastrand og Snillfjord sokn 

på Geitaneset. Orkdal menighet markerte skaperverkets dag på Geitbuan.  

 

DIAKONI I ALLE MENIGHETER  



 

I 2024 gjennomførte Orkdalsmenighetene digital innsamling til Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon. Tre menigheter arrangerte basarkvelder med god oppslutning og fin 

stemning.  I alle Orkdalsmenighetene var det i god tid før aksjonen invitert til en åpen 

informasjonskveld om diakoni og fasteaksjonen. Det var obligatorisk oppmøte for 

konfirmantene, og mange foresatte deltok. Kateket og diakon viste bilder og fortalte fra 

reise med Kirkens Nødhjelp i Malawi oktober 2023. Konfirmantene var med i 

planlegging og gjennomføring av basarkveldene. Konfirmantfamiliene hadde ansvar for 

å ordne med mat, drikke og gevinster. De bidro også med rigging og rydding.  

 

 I løpet av vinteren, våren og høsten ble det arrangert Mandagskaffe hver mandag i 

Orkdal menighet, totalt 37 arrangement. 

Disse diakonale tiltakene har samlet en del mennesker, og mange har uttrykt glede over 

å kunne treffes til prat, mat, sang, og ulike programinnslag. 

 

Det har vært tilbud om kirkeskyss i alle menighetene. Men det er nok for lite kjent, og vi 

har ikke gjort nok for å organisere dette. 

Prester og diakon/diakoniarbeider har sjelesorgsamtaler. Diakon og prester er også ute i 

soknebud (nattverd i hjemmet). Dette gis på forespørsel. 

 

MALABA SPRÅKVENN 

 

Malaba Språkvenn er ei flerkulturell samling for kvinner og barn som arrangeres i 

fellesskap av frivillige fra Orkdalsmenighetene og Sanitetsforeninga. Det er samlinger 

der kvinner kan øve seg på å snakke norsk, bli kjent på tvers av kulturer og religioner, og 

det er aktiviteter for barna. Gjennom valgfaget «Innsats for andre» har fire elever fra 

ungdomstrinnet på Grøtte skole hatt spesielt ansvar for aktiviteter med ungene. Dette 

har fungert godt. Det har vært bra oppslutning om Malaba Språkvenn, men færre barn i 

høsthalvåret enn tidligere. Malaba Språkvenn har utvikla seg til en annen type 

fellesskap enn det var fra oppstarten i 2007 og de første 15 årene, da det var mange 

kvinner og barn som nettopp hadde kommet til Norge/Orkdal som benytta seg av 

tilbudet. De to siste årene har de som kommer vært kvinner og barn som er i skole eller 

jobb, og som behersker det norske språket forholdsvis bra. I samarbeid med 

Sanitetskvinnene vil vi ha en evaluering av dette tiltaket i løpet av våren 2025. 

 



SIMEN – SAMMEN I MENIGHETEN 

Simen er et tilbud spesielt tilrettelagt for mennesker med bistandsbehov, men 

arrangementene er åpne for alle. Samlingene foregår en gang i måneden i Orkdal 

menighetshus. 

 På hver samling er det servering, sang, prat og en liturgisk avslutning. Frivillige gjør et 

viktig arbeid i samarbeid med diakonen. Simen-samlingene har vært godt besøkt i 2024, 

og det oppleves som et fint fellesskap å være i. 

Diakoniens dag i Orkdal kirke ble også i 2024 gjennomført med deltakelse fra Simen- 

gruppa. Flere deltok på Høsttakkefest i Nidarosdomen med servering i Erkebispegården. 

 

 

KIRKA PÅ AMFI 

Fra høsten 2019 har Kirka i Orkland vært til stede på kjøpesenteret Amfi på Orkanger en 

onsdag i måneden fra kl. 11-13. Sokneprest på Orkanger, diakoniarbeider, kateket og 

diakonene i Orkland har deltatt i dette arbeidet. Når vi går rundt på kjøpesenteret, 

kommer vi i prat med folk, både kjente og ukjente.  I vårhalvåret 2024 har vi også hatt 

stambord på kaféen Jordbærpikene.  Så langt har vi fått bare positive reaksjoner på at 

kirka er til stede på Amfi. Høsten 2024 ble tiltaket satt på pause, fordi vi hadde færre 

menneskelige ressurser. Pausen gjelder også for våren 2025, og i løpet av denne tiden 

bør tiltaket evalueres. 

 

GRØNN KIRKE 

Tre av fire Orkdalsmenigheter har vært registrert som grønne menigheter. Fra 2024 

heter ordninga Grønn kirke, og soknene må registrere seg som grønn kirke i «Kirka mi». 

Dette gjelder også de som tidligere har vært grønne menigheter. Det oppfordres til at 

menighetsrådene tar dette opp som sak. En av de fire søylene som er grunnlaget for det 

diakonale arbeidet er «Vern om skaperverket.» 

 

SAMSKAPING 

Orkland kommune (v/ Frivilligsentralen på Orkanger), Røde Kors, Sanitetskvinnene og 

Kirka i Orkland har fortsatt sitt samarbeid. Det har vært Åpen julefeiring på Bårdshaug 

herregård på julaften i 2023 og 2024. Dette året med 44 gjester og 18 frivillige, omtrent 

samme antall som året før. Et vellykket arrangement! På evalueringsmøtet ble det 

konkludert at en ønsker Åpen julefeiring også i 2025.   



 

FRIVILLIGHETSFEST 

14. februar ble det arrangert frivillighetsfest med 90 påmeldte fra Snillfjord, 

Geitastrand, Orkland, Orkanger og Orkdal menigheter. Det ble servert god mat, de 

ansatte i kirka var servitører og vertskap. Det var ulike sang- og musikkinnslag, og 

Steinar Leirvik var gjestetaler med tema «På samme lag.» Leirviks bok «Ettertanker» ble 

gitt som takkegave til hver enkelt av de frivillige. Dette arrangeres annethvert år, og er 

en fin måte å takke alle de frivillige for innsatsen.  

 

OPPSUMMERING 

I diakonien, som i kirka ellers, må vi legge opp arbeidet etter de ressursene vi har. Vi må 

alltid være villige til å evaluere de ulike tiltakene for å se om vi oppnår det vi ønsker, og 

eventuelt foreta endringer. Den frivillige innsatsen innafor diakonifeltet er stor, og helt 

avgjørende for alt diakonalt arbeid. Derfor er det viktig å følge opp, ta vare på, veilede 

og lytte til erfaringer fra de frivillige. Vi ønsker at de frivillige skal kjenne på at det er 

meningsfylt å bidra, da blir det også lettere å rekruttere nye frivillige.  

 

Fellesskap i menigheten 
Søndagssamlinger  

Denne samlingen for store og små er en tradisjon fra Menighetshusets start. Orkdal 

menighet samarbeider med de andre eierorganisasjonene av huset. 

Diakonimedarbeideren har praktisk ansvar, organiserer de frivillige, skaffer talere og 

leder komiteen. Det er jevn deltakelse både fra egen menighet og nabosoknene. 

Ettermiddagskaffe eller kveldsmat, sang og tale/kåseri. Vi hadde 9 søndagssamlinger 

pluss deltagelse på gudstjeneste august -24. Det har vært mange fine samlinger med 

aktuelle tema. Det ble arrangert et møte 26. september. Der ble det diskutert form og 

innhold. Her var det mange til stede og det ble en fin samtale om arbeidet framover. 

Det kom ingen ønsker om store forandringer. I desember sa NMS opp sin avtale om å 

drive søndagsskolen.  Det er vanskelig å finne noen som vil ta på seg denne oppgaven. 

Ulike samlinger 

Medlemmer av Orkdal menighet samles i ulike lag og foreninger gjennom året. Ofte på 

tvers av menighetsgrensene. Vi nevner: Misjonsforeninger i NMS og NLM, Lectio 

Divina/samtale om bibeltekster. Det er mandagsmøter i Normisjon, St. Hansfeiring i 

Songosen og Julemesse på Menighetshuset. Dette arbeidet beriker mange mennesker i 

vårt sokn. 



Søvasskjølen fjellkirke 

Ligger i vår menighet. Her er det faste gudstjenester i påska, og ofte om høsten. Det er 

fine samlinger med trivelig kirkekaffe etterpå. For øvrig leies den ut til ulike weekender 

og arrangementer. Fjellkirka har nå blitt en forening, der frivillige fra gamle Orkdal 

kommune sitter i styret. 

 

 

 

Råd og utvalg 
Kirkegårdsutvalget sørger for at kirkegården ser velstelt ut i samarbeid med de ansatte. 

Det blir også plantet ved inngangene gjennom året. Vanning av fellesområder i 

sommermånedene ble utført av medlemmene etter en turnusplan. På vårdugnaden 

deltok 35 (25) stykker, som fikk utført svært mye arbeid sammen med 

kirkegårdsarbeiderne. God traktering er en suksessfaktor. 13 stykker fra Knykenfolket 

hjalp til med rydding i kirkebakken i juni. Vi setter pris på å få hjelp til en tung og 

krevende jobb. Ny blodlønn ved prestesakristiet ble også plantet. 

Takk! 
«Mer himmel på jord» er den Norske Kirkes motto. Denne årsmeldingen viser at det er 

mange aktiviteter i menigheten vår der vi er med på å virkeliggjøre dette målet. Vi har 

over 130 frivillige registrert som deltar i soknet vårt. Vi vil takke alle frivillige og ansatte 

for godt samarbeid gjennom året!  

  Norhild Kirkbakk Solligård 

  leder av menighetsrådet       

 

Arbeidet framover  
Menighetsrådets fremste oppgave er å være kirke i lokalsamfunnet. Vi ønsker å åpne 

rom for tro, og at evangeliet forkynnes til mennesker gjennom hele livet. 

Dette ønsker vi å arbeide med videre: 

- øke oppslutningen om gudstjenestene 

- arrangere sang- og salmekvelder. 

- støtte opp under ungdommer som ønsker å samles 

- barne- og ungdomsarbeid 

- Utfordre kor og solister til å delta på gudstjenester 


